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فرصتی برای زیارت مجازی عاشــقان و ارادتمندان حضرت 
رضاg از طریق فضای مجازی را فراهم کرد. در ســالی که 
گذشت، رســانه شمس تی‌وی در مسیر رشــد و توسعه خود 
موفق شد در بسترهایی همچون تلوبیون، لنز، سپهر، رضوان، 
آســتان‌نیوز و... به ترویج معارف رضــوی و انعکاس اقدامات 
آســتان قدس بپردازد و در عرصه تولید محتوای منطبق بر 
این‌هدف، با تولیــد برنامه‌هایی چون تکیه مجــازی، الو امام 
رضا، فناورانه، چهارشنبه‌های امام‌رضایی، مجله هفتگی خبر، 
خدمت به نیابت و همچنین آیتم‌هــای معارفی در قالب‌های 
مستند، گزارش، مصاحبه، موشن، پوستر و... اقدامات مؤثری 
داشته باشد. برنامه مستند »روشنا« نیز عنوان برنامه تولیدی 
جدیدی از این رسانه اســت که در آن به معرفی سازمان‌ها و 
مجموعه‌های مختلف فرهنگی، معرفتی، درمانی، اقتصادی و 

خدماتی آستان قدس رضوی پرداخته شد.

50 هزار مترمربع تبلیغات محیطی شهری

از ضروریات اطلاع‌رســانی و ارتباط با مخاطبــان و زائران در 
سطح گسترده، استفاده از نمایشگرهای پهن‌پیکر، بیلبوردهای 
شــهری، دیوارنگاره‌ها و نصب اســتند و بنر در ســطح شهر 
است که علاوه بر اســتفاده از آن‌ها در طول سال، همزمان با 
نزدیک‌شدن به مناسبت‌های مهم دینی و ملی فعالیت در این 
حوزه قوت بیشتری نیز می‌گیرد. در سالی که گذشت، میزان 
تبلیغات محیطی اعم از بیلبورد، رولاپ، استرابورد و... بالغ بر 
50هزار متر مربع انجام شد که در طراحی، چاپ و نصب بیش 

از 35هزار متر مربع از آن به مناسبت دهه کرامت و دهه پایانی 
ماه صفر، شهرداری مشهد و شهرداری‌های مراکز استان‌ها نیز 
در اجرای آن همکاری کردند. همچنین در طول سال به‌ویژه 
در مناســبت‌های مهم، در مجموع 405مورد تیزر به میزان 
بالغ بر 73هزار ساعت از نمایشگرهای آستان قدس رضوی و 

نمایشگرهای شهری به نمایش درآمد. 

ترویج شعار »همه خادم‌الرضاییم«

 افزون بر آن، همزمان با دهه کرامت رضوی، تبلیغات محیطی 
بر اســاس شــعار محوری »همه خادم‌الرضاییــم؛ خدمت 
کریمانه، جهاد عالمانه« در رینگ‌هــای ورودی حرم مطهر، 
مبادی ورودی مشــهد شــامل فرودگاه، راه‌آهن و ترمینال 
در قالب بیلبورد، اســترابورد، بنر و... انجام شد. چاپ و نصب 
دیوارنگاره بزرگ 64متــری صحــن پیامبراعظمa حرم 
مطهر، نصب دیوارنــگاره در باب‌الجواد حــرم مطهر و بنر»یا 
علی بن موســی‌الرضا« در بیلبورد 66متری مقابل ساختمان 
روزنامه قــدس از جملــه فعالیت‌های انجام‌شــده در حوزه 
تبلیغات محیطی این دهه بود. علاوه بــر آن، در دهه کرامت 
در حوزه تولید و پخش تیزر از تلویزیون‌های شهری، 52تیزر 
به میزان بالغ بر 660ســاعت از نمایشــگرهای آستان قدس 
رضوی و 2400ساعت از 900نمایشــگر قطار شهری مشهد 
پخش شد. در دهه اول محرم نیز فضاآرایی شهری متمرکز بر 
معرفی خدمات آستان قدس رضوی و متناسب با حال‌‌وهوای 
ایام دهه اول محرم، چهره‌‌ای معنوی به شــهر بخشید. نصب 

همزمان با دهه کرامت رضوی، تبلیغات محیطی 
بر اساس شعار محوری »همه خادم‌الرضاییم؛ 
خدمت کریمانه، جهاد عالمانه« در رینگ‌های 

ورودی حرم مطهر، مبادی ورودی مشهد شامل 
فرودگاه، راه‌آهن و... انجام شد

فصل ششم
دریچه‌ای به فعالیت‌های ارتباطی و رسانه‌ای آستان


